

Podniesienie jakości i warunków kształcenia w Zespołach Szkół na terenie Gminy Tryńcza poprzez doposażenie w środki dydaktyczne i rozbudowę Zespołu Szkół w Tryńczy o obiekt wielofunkcyjny

UIB.271.1.2014

Tryńcza, dnia 2014-01-28

WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania **pn. „Podniesienie jakości i warunków kształcenia w Zespołach Szkół na terenie Gminy Tryńcza poprzez doposażenie w środki dydaktyczne i rozbudowę Zespołu Szkół w Tryńczy o obiekt wielofunkcyjny”**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), **Zamawiający - Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127** przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ.

UIB.271.1.2014

Tryńcza, dnia 2014-01-28

WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. **„Podniesienie jakości i warunków kształcenia w Zespołach Szkół na terenie Gminy Tryńcza poprzez doposażenie w środki dydaktyczne i rozbudowę Zespołu Szkół w Tryńczy o obiekt wielofunkcyjny”**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), **Zamawiający - Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127** przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ.

PYTANIE Nr 2

Czy istnieje możliwość umieszczenia projektu sufitu podwieszanego Sali Gimnastycznej z płyt akustycznych typu EKO FON 1326,34 m² oraz wykonania obniżenia instalacji oświetleniowej poz. 1.5 i 1.6 przedmiaru Sufit Sali Gimnastycznej.

ODPOWIEDŹ

Dokumentacja dotycząca wykonania sufitu została załączona w załączniku Nr 8 SIWZ. Wykonanie sufitu akustycznego nie wymaga ingerencji w instalację oświetleniową.

PYTANIE Nr 3

W Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz w przedmiarach robót Budowa budynku stołówki dz.13 Elewacja poz. 195 jest „Tynk żywiczny” na cokole 65,73 m², natomiast w opisie założeń i na zdjęciach elewacji cokół jest wykonany z płytek elewacyjnych Marazzi Evolution Stone Quarzite 60x60. Prosimy o wyjaśnienie z jakiej okładziny ma być wykonany cokół ?

ODPOWIEDŹ

Cokół ma być wykonany z płytki elewacyjnej zgodnie z opisem określonym w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 4

W STWiORB i Przedmiarze robót Budowa budynku stołówki dz. 13 Elewacja poz. 193 jest „Docieplenie ścian zewnętrznych styropianem gr. 12 cm i wykonanie tynku akrylowego baranek 1,5mm natomiast w Opisie założeń – materiały elewacyjne jest opisany tynk mineralny malowany dwukrotnie w trzech kolorach ... oraz zastosowanie okładziny elewacyjnej jako dekoracji imitacji drewna w formie desek elewacyjnych wykonanych z masy organicznej, a dalszej części opisu jest tynk akrylowy. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego tynku ma być wykonana elewacja oraz czy ma być położona jak zakłada koncepcja okładzina elewacyjna (imitacja drewna) jeśli tak to w jakiej ilości?

ODPOWIEDŹ

Elewację należy wykonać zgodnie z opisem stanowiącym załącznik Nr 10 do SIWZ z uwzględnieniem okładziny elewacyjnej (imitacja drewna w formie desek elewacyjnych) w ilości 35 m².

W wycenie należy również uwzględnić numer barwy 32114 w zamian za barwę 31114 określoną w załączniku Nr 10 (str. 2).

PYTANIE Nr 5

W SIWZ jest zapis, że wykonawca udzieli na wykonanie przedmiotu zamówienia 60 miesięcznej gwarancji. Prosimy o wyjaśnienie czy 60 miesięczna gwarancja dotyczy również dostarczonych urządzeń. Czy w przypadku dostarczonych urządzeń wykonawca może udzielić gwarancji zgodnie z okresem gwarancji udzielonej przez dostawców urządzeń?

ODPOWIEDŹ

60 miesięczny okres gwarancji dotyczy całego zakresu zadania.

PYTANIE Nr 6

Czym należy się sugerować przy wycenie, przedmiarem czy też opisem i projektem? Jest wiele niezgodności w ilościach pomiędzy projektem a przedmiarem.

ODPOWIEDŹ

Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz opis założeń koncepcji elewacji i aranżacji wnętrza budynku stołówki z pokojami wypoczynkowymi dla sportowców. Załączone przedmiary robót służą do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Kosztorys ofertowy stanowi element pomocniczy - zgodnie z zapisem określonym w Rozdziale 13 SIWZ.

PYTANIE Nr 7

Proszę o wyjaśnienie wielu nieścisłości opisu różnych urządzeń i wyposażenia z projektem i przedmiarami:

PYTANIE Nr 7.1.

W opisie są podane różne przykładowe ambitne oprawy oświetleniowe - a tymczasem w przedmiarach jest raptem 5 typów opraw: zwykłe rastrowe, rastrowe awaryjne, zwykłe hermetyczne, hermetyczne awaryjne oraz plafony

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć oprawy oświetleniowe wg. opisu zawartego w Załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.2.

W opisie są podane oprawy do iluminacji zewnętrznej obiektu a w projekcie i przedmiarach nic takiego nie było przewidziane

ODPOWIEDŹ

W cenie należy uwzględnić oprawy do iluminacji zewnętrznej obiektu określone w załączniku Nr 10 do SIWZ

PYTANIE Nr 7.3.

W opisie są oprawy do podświetlania stopni schodów - w projekcie także tego nie ma

ODPOWIEDŹ

W cenie należy uwzględnić oprawy do podświetlania stopni określone w załączniku Nr 10 do SIWZ

PYTANIE Nr 7.4.

W projekcie i przedmiarach nie ma też mowy o wyposażeniu audiowizualnym - rzutnik, ekran, mikrofony, nagłośnienie itp.

ODPOWIEDŹ

Wyposażenie audiowizualne zawiera załącznik Nr 9 do SIWZ – Przedmiar robót – Zestawienie wyposażenia dla stołówki z pokojami wypoczynkowymi dla sportowców przy Zespole Szkół w Tryńcy (poz. 39-44). Do wyceny należy przyjąć urządzenia o parametrach określonych w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.5.

W opisie są ponadto przewidziane zamki do drzwi hotelowych otwierane za pomocą karty to wymaga dodatkowych urządzeń i tego także nie ma w projekcie i przedmiarach

ODPOWIEDŹ

Należy dokonać kalkulacji własnej i uwzględnić w cenie oferty, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.6.

W pokojach dla sportowców wg projektu stołówki jest parkiet, wg opisu natomiast wykładzina. Proszę o sprecyzowanie i podanie powierzchni.

ODPOWIEDŹ

Za powierzchnię wykładziny należy przyjąć określoną w przedmiarach powierzchnię parkietu (198,53 m²) o parametrach określonych w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.7.

Wizualizacje nie są zgodne z opisem i zestawieniem wyposażenia. Na przykład wg projektu technologii telewizor stoi na komodzie (brak wymiarów komody) natomiast wg opisu i zestawienia telewizor usytuowany jest na ścianie na uchwycie.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć montaż telewizora na ścianie za pomocą uchwytu mocującego TV (zamiast szafki pod telewizor określonej w przedmiarze), natomiast w miejsce pozycji- komoda barek z miejscem na lodówkę – dokonać wyceny toaletki o parametrach określonych w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.8.

Wg wizualizacji i opisu krzesła w pokojach jak i na stołówce są takie same, natomiast w zestawieniu wyposażenia podane są różne rozmiary

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć krzesła o parametrach określonych w załączniku Nr 10 do SIWZ. Jeżeli chodzi o kształt i wielkość oraz materiał są takie same lecz różne kolory.

PYTANIE Nr 7.9.

W opisie stół śniadaniowy ma wymiary 1200x800x55, wg technologii 100x60x75

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć stoliki o parametrach określonych w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.10.

Wg opisu w pokojach znajdować się powinny szafy z lustrem i wieszakiem, wg technologii same wieszaki

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć szafy ubraniowe (w przedmiarze - szafa 2-drzwiowa) oraz bagażnik z lustrem i wieszakiem (w przedmiarze - wieszak z lustrem) o parametrach określonych w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.11.

Proszę o podanie dokładnych wymiarów łóżka i materiału z jakiego mają być wykonane

ODPOWIEDŹ

Wymiary łóżka 90x200 o parametrach określonych w opisie stanowiącym załącznik Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.12.

W zestawieniu wyposażenia znajduje się jeden telewizor, wg technologii przewidziane są w każdym pokoju. Proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 1.

PYTANIE Nr 7.13.

W opisie mowa jest o lamperkach z farb dekoracyjnych AMANDINE. Brak w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć farby określone w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 7.14.

Brak wymiarów komody z barkiem z miejscem na lodówkę, brak na wizualizacji i opisie

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć toaletkę o parametrach określonych w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 8

Proszę o schematy z legendą, które będą umożliwiały zweryfikowanie ilości np. oprawy, gniazda, łączniki, wentylatory.

ODPOWIEDŹ

Schematy zostały załączone w dokumentacji projektowej stanowiące załącznik Nr 8 do SIWZ.

PYTANIE Nr 9

Proszę o informację, czy można zmieniać przedmiary.

ODPOWIEDŹ

Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz opis założeń koncepcji elewacji i aranżacji wnętrz budynku stołówki z pokojami wypoczynkowymi dla sportowców. Załączone przedmiary robót służą do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Kosztorys ofertowy stanowi element pomocniczy - zgodnie z zapisem określonym w Rozdziale 13 SIWZ.

PYTANIE Nr 10

Jeżeli nie można zmieniać przedmiarów to proszę o informację gdzie należy wycenić kabel LgY 35 w ilości 15 m zasilający ZL-1 oraz co należy wycenić w poz. 14 w ilości 30 m

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 9

PYTANIE Nr 11

Proszę o informację czy system przyzywowy podlega wycenie, jeżeli tak to proszę udostępnić dokumentację.

ODPOWIEDŹ

Instalacja przyzywa podlega wycenie – dokumentacja stanowiąca załącznik Nr 8 do SIWZ.

PYTANIE Nr 12

Proszę o informację co należy wycenić w kosztorysie w punktach: 56, 88 branży elektrycznej

ODPOWIEDŹ

Mocowanie na gotowym podłożu gniazd 3-faz zestaw z wył L/P

PYTANIE Nr 13

Proszę o informację o przewodzie UTP, która kategoria przewodu?

ODPOWIEDŹ

Wg. obowiązujących standardów.

PYTANIE Nr 14

W przedmiarze oraz w dokumentacji brak gniazd komputerowych (w przedmiarze pojawia się UTP) proszę o informację czy instalacja komputerowa podlega wycenie, jeżeli tak to proszę o dokumentację.

ODPOWIEDŹ

Instalacja komputerowa podlega wycenie. Instalacja zaczyna się od gniazd a kończy na serwerze jest standardem. Pozycja 86 przedmiaru - zsumowano gniazda - dokumentacja stanowiącą załącznik Nr 8 do SIWZ.

PYTANIE Nr 15

W przedmiarze pojawia się instalacja RTV (przewód antenowy, koncentrator, gniazda RTV), proszę o informację czy jest ona w zakresie wyceny, jeżeli tak to proszę o dokumentację umożliwiającą wycenę.

ODPOWIEDŹ

Instalacja RTV podlega wycenie - dokumentacja stanowiącą załącznik Nr 8 do SIWZ.

PYTANIE Nr 16

Proszę o załączenie projektu sufitu podwieszanego na Sali gimnastycznej.

ODPOWIEDŹ

Dokumentacja dotycząca wykonania sufitu została załączona w załączniku Nr 8 SIWZ.

PYTANIE Nr 17

Brak w przedmiarze tapety ściiennej Vescom, o której jest mowa w opisie.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć tapety wg. opisu określonego w Załączniku Nr 10 do SIWZ w ilości - ALBERT - 100 m², VALENCJA - 105 m², SHANNON- 103 m²

PYTANIE Nr 18

Brak w przedmiarze narożników systemowych CS.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć narożniki systemowe wg. opisu określonego w Załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 19

W zestawieniu stolarki - stołówka - drzwi D76 ,D7 i D8 stalowe, natomiast wg opisu aluminiowe.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć stolarkę wg. opisu określonego w Załączniku Nr 10 do SIWZ (aluminiowa D6, D7, D8).

PYTANIE Nr 20

Proszę o dokładne podanie ilości w m² płytek:

- MARAZZI COLOURLINE (Kolor MLE1 Coluorline IVORY, MLE3 ColourlineORANGE, MLDYColourlineBLU)
- STARGRES Deserto
- MARAZZI TREVERK HOME
- GRES MARAZZI seria EVOLUTION STONE
- STARGRES DESERTO

ODPOWIEDŹ

MARAZZI TRAVERK HOME 170 m²

GRES MARAZZI SERIA EVOLUTION STONE kolor MALAGA 180 m²

MARAZZI COLOURINE kolor MLE1 IVORY 308 m²

Kolor MLE3 ORANGE 25 m²

Kolor MLDY BLU 53 m²

STARGRES DESERTO kolor ALMOND 350 M² 25 X 33

195 M² 33 X 33

GRES MARAZZI SERIA EVOLUTION STONE QARTRZITE

36 m² 60 X 60

40 m² 30 X 60

PYTANIE Nr 21

Przy wycenie „Budowa stołówki przy ZS w Tryńczy" należy się kierować opisem koncepcji elewacji i aranżacji czy przedmiarem robót?

ODPOWIEDŹ

Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz opis założeń koncepcji elewacji i aranżacji wewnątrz budynku stołówki z pokojami wypoczynkowymi dla sportowców. Załączone przedmiary robót służą do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Kosztorys ofertowy stanowi element pomocniczy - zgodnie z zapisem określonym w Rozdziale 13 SIWZ.

PYTANIE Nr 22

Proszę podać ilość głośników „Magnat Interior ICQ 82”

ODPOWIEDŹ

W komplet głośników wchodzi 8 sztuk wg. opisu określonego w Załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 23

Proszę przedstawić ilustrację „Stolik śniadaniowy - stelaż metalowy, blat z laminatu i Krzesło - stelaż z rury, siedzisko i oparcie z laminatu” ponieważ na rynku występuje wiele rodzaj

ODPOWIEDŹ

Krzesła i stoliki zostały opisane w załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 24

Przy wycenie „Wykonanie sufitu podwieszanego akustycznego ” przewidziano wykonanie obniżenia instalacji oświetleniowej sali gimnastycznej, ilość podano w powierzchni stropu m2 . Ile lamp jest w sztukach?

ODPOWIEDŹ

Wykonanie sufitu podwieszanego akustycznego nie wymaga ingerencji w instalację oświetleniową (ilość lamp - 35 szt).

PYTANIE Nr 25

Zamawiający w załączonym pliku dokumentacji przetargowej „Tryńcz Opis Budynku Sportowo Hotelowego” dokonał opisu materiałów i urządzeń w sposób jednoznaczny oraz zamieścił w materiałach przetargowych konkretne typy urządzeń poszczególnych producentów z dokładnym podaniem parametrów i dopuszczenia możliwości zaoferowania urządzeń równoważnych. Prosimy jednoznacznie określić czy Zamawiający będzie wymagał np. takiej samej kolorystyki płytek ceramicznych jaka występuje w dokumentacji technicznej czy dopuści ich zamianę na inny kolor, gdyż jak wiadomo nie ma dwóch identycznych płytek(kolorystyka) pochodzących od dwóch różnych producentów mimo iż inne parametry min.(wymiary, klasy ścieralności, grubości) mogą być takie same. To samo dotyczy się innych materiałów takich jak wykładziny podłogowe, farby, stolarka drzwiowa, oprawy oświetleniowe itp.

ODPOWIEDŹ

Określone w niniejszym opisie produkty i ich typy, producenci, marki, znaki towarowe materiałów i urządzeń podano dla określenia wymaganego standardu technicznego.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych opisywanym pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w opisie. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

PYTANIE Nr 26

W przedmiarze robót na budowę budynku stołówki z pokojami wypoczynkowymi przyjęto okna do montażu tylko na samym parterze, pozycje przedmiaru od 120 do 124 natomiast okna piętra oznaczone OK6 14 szt., zostały pominięte.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć okna z parter i piętra zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik Nr 8 do SIWZ.

PYTANIE Nr 27

Prosimy o jednoznaczne określenie Zamawiającego jakich materiałów instalacyjnych elektrycznych (oprawy oświetleniowe, osprzęt) należy przyjąć do wyceny? Czy te które występują w projekcie opracowanym przez „Zakład Usług Projektowych Grzegorz Kalmarz” czy w koncepcji w pliku pod nazwą „Opis założeń koncepcji elewacji i aranżacji wnętrza budynku stołówki z pokojami wypoczynkowymi dla sportowców. Materiały instalacyjne występujące w tych projektach znacząco się różnią pod względem cenowym.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć materiały instalacyjne elektryczne (oprawy oświetleniowe, osprzęt) wg. opisu zawartego w Załączniku Nr 10 do SIWZ.

PYTANIE Nr 28

Przygotowuje ofertę na stolarkę okienną i drzwiową, bazuję na zestawieniu stolarki rys. 12 do którego mam opis oraz zestawieniu stolarki rys. A-4 nie wiem jak się odnieść do pozycji drzwi D2 oraz D3. Zaznaczam, że w opisie projektanta drzwi D1, D2, D3 są to drzwi drewniane, rozumiem że dotyczy to wyłącznie zestawienia stolarki rys. 12 gdyż na zestawieniu stolarki rys. A-4 drzwi D1 to drzwi aluminiowe EI30 proszę o szczegóły dotyczące pozycji D2 i D3 na zestawieniu A-4

ODPOWIEDŹ

Rys. 12 zawiera zestawienie stolarki okiennej dla budowy budynku stołówki z pokojami wypoczynkowymi dla sportowców przy Zespole Szkół w Tryńcy, natomiast Rysunek A-4 zawiera zestawienie stolarki dot. Przebudowy i zmiany sposobu użytkowania pomieszczeń strychu z przeznaczeniem na obserwatorium i pracownię plastyczną w budynku zespołu Szkół w Tryńcy. Obydwa zestawienia podlegają wycenie.

PYTANIE Nr 29

Proszę o informację gdzie można pobrać dokumentację do przetargu zadania pn. Podniesienie jakości i warunków kształcenia w zespołach Szkół na terenie Gminy Tryńcza poprzez doposażenie w środki dydaktyczne i rozbudowę Zespołu ... lub przesłanie w formie elektronicznej

ODPOWIEDŹ

Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE Nr 30

Prosimy uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych dotyczących stolarki okiennej PCW 2- szybowa szklona szkłem niskoemisyjnym bezpiecznym w kolorze białym – rozwierno-uchylne wym. 146x114-szt 14 występującą w zestawieniu stolarki okiennej w pozycji OK6

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 26

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. BIP – www.bip.tryncza.eu
3. a/a

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2014-01-28

Publikujący -